REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 36, o, 2O/ . nr. oS .

Cu privire la efectuarea evaluarii initiale
a situatiei familiei KNGz

In temeiul art.29 alin.(1) lit. q) din Legea nr.436/2006 privind administratia
publica locala, art. 9 alin (1) lit.a) din Legea nr.140/2013 privind protectia speciala
a copiilor aflati in situagie de risc si a copiilor separati de périnti, Hotarirea
Guvernului nr.270/2014 cu privire la aprobarea Instructiunilor privind mecanismul
de cooperare pentru identificarea, evaluarea, referirea, asistenta si monitorizarea
traficului, fisei de sesizare a cazului suspect de violentd, neglijare, exploatare si
trafic al copilului, prezentatd de Inspectoratul de Politie Cahul, inregistrata la
primarie cu nr.107 din 22.01.2021,

DISPUN:

1. Se dispune efectuarea evaludrii initiale a situatiei familiei -
N c citre asistentul Socia
comunitar al Directiei Generale Asistentd Sociala si Protectie a Familiei Cahul, dna
Carp Maria, cu implicarea ofiterului Sectiei Interactiune Comunitara din cadrul
Inspectoratului de Politie Cahul, dna Saghin Tatiana.
2. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza
viceprimarul municipiului Cahul, dna Romaniuc Tatiana.

7

: Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


